INSTITUTO CULTURAL ANITA GARIBALDI
Rua Raulino Horn, 174 Centro – Laguna/SC – 88790-000

CNPJ 03.075.168/0001-54

EDITAL Nº 001/2023
PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA  CREDENCIAMENTO DE ATRIZ E/OU ASPIRANTE

PARA REPRESENTAREM “ANITA GARIBALDI”.

  O Presidente do Instituto Cultural Anita Garibaldi, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o Edital nº 001/2023 de Credenciamento e Seleção de Atriz ou
aspirante para representação de Anita Garibaldi, resolve:

I) Prorrogar o Prazo de validade do Edital 001/2023 alterando a data
limite para as inscrições até dia 15.09.2023

II) Alterar a data de homologação das inscrições para dia 18/09/2023.
III) Alterar a data de julgamento e seleção para dia 19/09/2023 as 18:30

hrs no Cine Mussi;
IV) Alterar a publicação do resultado final para dia 16/09/2023.

Laguna, 16 de agosto de 2023.